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Teknologin bakom Podler värderas till 70 MSEK

Q-linea AB (publ) (OMX:QLINEA) meddelar idag att tekniken bakom Podler har blivit värderad 
till 70 MSEK. Värderingen grundar sig på en rapport utförd av ett externt analysföretag.

I ett tidigare pressmeddelande meddelade Bolaget att tekniken bakom Podler har lagts i ett separat 
dotterbolag. Värderingen av teknologin till 70 MSEK innebär att eget kapital i moderbolaget Q-linea AB 
stärks i motsvarande grad medan eget kapital i koncernen inte påverkas.

Podler är en teknik som har utvecklats av Q-linea och som möjliggör att diagnostiken för patienter med 
blodinfektioner kan snabbas upp. Idag behöver alla blododlingar inkuberas i dedikerade blododlingsskåp 
för att kunna anrika bakterier och larma vid närvaro av bakterier i blodet. Detta anrikningssteg är avgörande 
för uppföljande tester som snabb resistensbestämning och ID-analys. 
 
Idag sker denna anrikning i blododlingsskåp placerade främst i sjukhusens mikrobiologiska laboratorium. 
Det innebär att proverna måste transporteras, både inom sjukhuset och från angränsande sjukhus som inte 
har blododlingskapacitet. Under transport sker ingen eller begränsad tillväxt i provet vilket innebär att 
diagnostiken inte startar förrän provet laddas i blododlingsskåpet. Transporten kan ofta ta över 10 timmar 
vilket kan vara livsavgörande för patienter med blodinfektioner.  
 
Podler kan ses som ett portabelt blododlingsskåp och möjliggör att provet börjar analyseras direkt vid 
patienten med stora tidsvinster som följd.  

För mer information, vänligen kontakta:

Stuart Gander, President & CEO, Q-linea 
Stuart.Gander@qlinea.com
+1 857 409 7463

Christer Samuelsson, CFO / IR, Q-linea AB
Christer.Samuelsson@qlinea.com
+ 46 (0) 70-600 15 20

Om Q-linea

Q-lineas ASTar® för snabb resistensbestämning kortar svarstiderna vid diagnostik av tidskritiska 
sjukdomstillstånd som blodomloppsinfektioner och sepsis. Sjukhus använder ASTar för att avsevärt minska 
tiden till optimal antibiotikabehandling och se till att patienter får rätt behandling, med rätt dos, i rätt tid. 
Vi bidrar till en hållbar sjukvård, nu och i framtiden, och värnar om att antibiotika är effektivt även för 
kommande generationer.
Q-linea har sitt huvudkontor i Uppsala, Sverige, regionala kontor i Italien och USA, samt partnerskap över 
hela världen. 
ASTar Instrument och ASTar BC G- Consumables kit är CE-IVD-märkta och FDA 510(k)-godkända. För mer 
information, besök .www.qlinea.com
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Denna information är sådan information som Q-linea är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för 
offentliggörande den 2024-05-28 08:58 CEST.
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